Federal de Apelaciones de Córdoba, ubicado en la calle Concepción Arenal N° 690, de esa ciudad,
complementados con un servicio de mantenimiento en garantía y otro de tipo integral, preventivo y
correctivo, a ser prestado en la instalación de mención, encuadrando dicho procedimiento en lo previsto
por la Ley 13064. Presupuesto oficial: PESOS CUARENTA Y NUEVE MILLONES TRESCIENTOS
SESENTA MIL SEISCIENTOS CON 50/100 ($ 49.360.600,50). Valor del Pliego: PESOS CUARENTA Y
NUEVE MIL TRESCIENTOS SESENTA ($ 49.360,00). Importe de la Garantía: PESOS
CUATROCIENTOS NOVENTA Y TRES MIL SEISCIENTOS SEIS ($ 493.606,00). Adquisición del pliego:
Hasta el día 14/08/18 inclusive, en la Dirección de Infraestructura Judicial del Poder Judicial de la Nación,
Departamento de Especialidades Complementarias, sito en Av. Pte. Roque Sáenz Peña N° 1190, 5° Piso,
Of. 54, C.A.B.A., de lunes a viernes en el horario de 8.00 a 13.00 horas.